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
 

Referente: 
Antonio Guarino 

Tel. 080/5467864 
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Stato occupazionale: 
Libero 

Stato manutentivo: 
pessimo 
Quota di proprietà: 1/1 
 

Il bene ricade in “zona E agricola”. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive 
dello stesso. 

22 

Scheda: MTB0708 
Comune: Bernalda (MT)  
Catasto Fabbricati: Fg. 
50 p.lla 96 sub 1- 2 
Superficie catastale: mq 
162  
Stato occupazionale: 
libero 
Stato manutentivo: 
buono 

 
Nel Comune di Bernalda, in località Metaponto lido, viale delle Muse, vendesi 
immobile ad un piano fuori terra con area pertinenziale esclusiva adibita a giardino. 
L’immobile versa in buone  condizioni di conservazione e manutenzione; lo stesso 
è censito in catasto fabbricati al foglio 50 p.lla 96 sub. 1 Cat.A/7, sup. cat. tot. 
mq.81; sub. 2 Cat.A/7, sup.cat. tot. mq.81, escluso aree scoperte mq. 330.  
Sulla  porzione dell’area di pertinenza insiste un deposito di circa mq.18 non 
censito in catasto.  
Classe Energetica: G 
EPgl =  218,7090 KWh/m²anno 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso appezzamento nonché delle spese necessarie per la 
regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

€ 188.400,00 
(euro 

centoottantottoquattrocento/00) 
 

Referente:  
Eleonora Curci 

Tel. 0805467850 
 

Referente:  
Annunziata Buonsanti 

Tel. 0805467842 

23 

Scheda: LEB0497 
 
Comune: Surbo (LE) – 
Via Salvemini 23 
 
Catasto Fabbricati: foglio 
15 p.lla 503 sub 1  
 
Superficie catastale: mq 
228 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato manutentivo: 
sufficiente 

 
 
Nel Comune di Surbo, località “le Rene” in Via Salvemini n. 23, vendesi intero 
piano terra di un più ampio fabbricato indipendente, composto da due piani. 
L’immobile è composto da un ampio vano centrale (laboratorio), un bagno, un 
piccolo ripostiglio e altri due vani adibiti a deposito e segreteria (quest’ultimo privo 
di infissi esterni). Il bene è accessibile sia per il tramite di una porta di ingresso 
posta nel vano scala condominiale, dal civico 25 di via Salvemini, sia attraverso un 
accesso indipendente posto sempre sulla via Salvemini e identificato con il civico 
23. Costituiscono pertinenze del bene anche l’annesso deposito/garage, collegato 
al vano principale ed avente accesso da via Paolo VI tramite un accesso protetto 
da serranda metallica, e l’area esterna ad uso esclusivo. Si segnala, infine, la 
presenza di due piccoli vani tecnici/ripostigli condominiali posti nel vano scala 
comune.  
L’unità immobiliare è censita al Catasto Fabbricati al foglio 15, p.lla 503, sub 1, 
categoria c/3, classe 2, consistenza 193 mq, superficie catastale 228 mq, rendita € 
388,74.  
Classe energetica: G 
Epgl = 39.3870 KWh/m² anno.  
Prima della sottoscrizione dell’atto di vendita, l’aggiudicatario, al fine di rendere 

€ 94.320,00 
(euro 

novantaquattromilatrecentoventi/00) 

Referente: Fedele 
Gentile 

Tel. 080 5467872 
 

Referente: Germano 
Lubelli 

Tel. 080 5467888 
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conforme l’immobile, dovrà realizzare a proprie spese e cura la muratura di 
separazione del laboratorio dal vano studio come meglio rappresentata nella 
planimetria catastale disponibile presso la Direzione Regionale Puglia e Basilicata 
dell’Agenzia del Demanio. In alternativa potrà sanare la posizione al Comune e 
all’Ufficio dell’Agenzia delle Entrate – Territorio secondo le modalità previste dalla 
legge. Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si 
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
 
Stato occupazionale: 
locato fino al 
09.04.2019 
 
Stato Manutentivo: 
Scarso 
 
Quota di proprietà: 1/1 

 
Nel Comune di Bari, nel centro storico, via Vallisa n. 74, nelle vicinanze di Piazza 
del Ferrarese e Piazza del Mercantile, alle spalle della Chiesa di San Michele, 
vendesi locale ubicato a piano terra con accesso dalla strada, composto da un 
unico vano oltre ad un piccolo servizio igienico di circa 1 mq, di superficie 
complessiva pari a circa 35 mq. 
La pavimentazione del locale è in ceramica di vecchia manifattura ed in scarso 
stato manutentivo, il solaio è con volte a botte in pietra di tufo a vista, come le 
pareti perimetrali. Diffusamente si possono notare punti interessati dall’umidità;  la 
sola presa d’aria e di luce presente è costituita dalla porta d’accesso, i cui infissi 
sono  in legno e vetro a doppio battente, dotato di scuri in legno pieno, che si 
presentano in scadente stato manutentivo. 
L’immobile deve intendersi privo di impianti elettrico ed idrico, e si segnala che 
saranno a carico dell’acquirente la parzializzazione dei predetti impianti al fine di 
rendere l’unità autonoma. 
Nel complesso il locale si presenta in scarso stato manutentivo.  
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 92, particella 248, sub 1, cat. A/4, 
classe 4, consistenza 1 vano, rendita € 95,94. 
La categoria catastale attuale è di abitazione popolare (A/4) ma lo stato e l’utilizzo 
dei luoghi, risultano tipici di un vano deposito.  
Classe energetica: D.  
Epgl: 47.9900 KWh/m² anno. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso appezzamento nonché delle spese necessarie per la 
regolarizzazione catastale le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

€ 32.100,00 
(euro trentaduemilacento/00) 

Referente: Massimo 
D’Andria 

     Tel. 0805467815 
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37 

Scheda: BAB0955 
Comune: Bari – Via De 
Blasio n. 20 
 
Catasto Fabbricati: Fg 
20, p.lla 19, sub.13 
 
Superficie: 180,76 mq 
circa 
 
Stato occupazionale: 
libero 
Stato manutentivo: 
pessimo 
 
Quota di proprietà: 1/1 

 
Nel Comune di Bari, nella zona industriale, via De Blasio n. 20, vendesi 
appartamento di circa mq. 180, posto al secondo piano di una palazzina interclusa 
all’interno di proprietà di terzi. L’appartamento, in pessimo stato manutentivo, è 
composto da cucina, soggiorno, tre camere da letto, due bagni ed un balcone. 
All’appartamento è inoltre annesso un locale posto sul piano di copertura, adibito a 
deposito.  
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 20, particella 19, subalterno 13, 
categoria A/2, classe 1, vani 7,5, rendita € 735,95.  
Secondo quanto riportato nel Certificato di Destinazione Urbanistica la p.lla 19 
ricade in “area regolata da Piano A.S.I”. La p.lla è destinata ad “aree produttive” 
secondo il P.R.T. del Consorzio ASI.  
Classe energetica: F.  
Epgl: 147.2750 KWh/m² anno. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 
 

€ 94.500,00 
(euro 

novantaquattromilacinquecento/00) 
 

Referente: Massimo 
D’Andria 

Tel. 0805467815 
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Scheda: BAB0956 
Comune: Bari (BA) – Via 
De Blasio 
 
Catasto Fabbricati: foglio 
20, p.lla 19, sub. 17 
 
Superficie catastale:  
238 mq circa 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato manutentivo: 
pessimo 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 

 
Nel Comune di Bari, nella zona industriale, via De Blasio n. 20, vendesi 
appartamento di circa mq. 220, posto al quarto piano di una palazzina interclusa 
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